
 Zarządzenie Nr Og.0050.117.2021.MG 

 Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

 
w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście 

 
 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zarządzam sporządzenie spisu z natury składników majątkowych Kancelarii Prezesa 

Rady Ministrów służących do wydawania dowodów osobistych, ewidencji ludności oraz 

rejestracji stanu cywilnego (zakupionych w ramach projektu „pl.ID – Polska ID karta”) 

będących w użytkowaniu Gminy Dobre Miasto. 

 

§ 2. 

 

 Do przeprowadzania spisu z natury wymienionych składników majątkowych 

wyznaczam zespół spisowy w następującym składzie: 

1. Maciej Głowala – przewodniczący 

2. Arkadiusz Szymakowicz – członek 

3. Joanna Winnik - członek 

 

§ 3. 

 

Inwentaryzację okresową należy przeprowadzić według stanu ewidencyjnego na 

 11 czerwca 2021 r. 

 

§ 4. 

 

Termin rozpoczęcia inwentaryzacji wyznaczam na dzień 25.10.2021 r. a jej 

zakończenia na dzień 26.10.2021 r. 

 
§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 Burmistrz 

 /-/ 

 Jarosław Kowalski 


